
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 
r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec

na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku                   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.) zarządzam,                           
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.                                          
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się 
następujących zmian w obrębie § 1:

1.  Ustęp 2 pkt II otrzymuje brzmienie:
„II. W Referacie Podatków i Opłat
1)  Kierownik Referatu,
2)  Stanowisko ds. rachunkowości podatkowej,
3)  Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
4)  Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
5)  Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
6)  Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
7)  Stanowisko ds. windykacji należności podatkowych”.

2.  Ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (OR):
1)  Naczelnik Wydziału,
2)  Zastępca Naczelnika Wydziału,
3)  Stanowisko ds. osobowych,
4)  Stanowisko ds. administracyjno-gospodarczych,
5)  Stanowisko ds. budżetu i Systemu Zarządzania Jakością,
6)  Stanowisko ds. sekretariatu Prezydenta Miasta,
7)  Stanowisko ds. sekretariatu Zastępców Prezydenta Miasta,
8)  Stanowisko ds. archiwum i poligrafii,
9)  Stanowisko pracy - konserwator,
10)  Stanowisko pracy - konserwator.

I. W Biurze Obsługi Interesantów i kancelarii:
1) Stanowisko ds. Obsługi Interesantów,
2) Stanowisko ds. Obsługi Interesantów,
3) Stanowisko ds. Obsługi Interesantów.

Id: 50E6C415-2F10-47E5-9882-9F0459A4720D. Podpisany Strona 1



II. W Referacie Informatyki:
1)  Kierownik Referatu,
2)  stanowisko ds. informatyki,
3)  stanowisko ds. informatyki,
4)  stanowisko ds. informatyki.

III. W Referacie Organów Gminy Miejskiej:
1)  Kierownik Referatu,
2)  Stanowisko ds. Rady Miasta i Radnych,
3)  Stanowisko ds. Komisji Rady Miasta.”.

3.  Ustęp 8 otrzymuje brzmienie:
„8) W Wydziale Społecznym (SP):
1)  Naczelnik Wydziału,
2)  Zastępca Naczelnika Wydziału,
3)  Stanowisko ds. szkolnictwa,
4)  Stanowisko ds. nadzoru i kontroli jednostek kultury i sportu, współpracy                                  
z podległymi wydziałowi jednostkami oświatowymi przy realizacji projektów dofinansowanych ze 
środków zewnętrznych,
5)  Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, Kancelaria Wydziału,
6)  Stanowisko ds. nadzoru i kontroli jednostek pomocy społecznej, udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów,
7)  Stanowisko ds. nadzoru nad miejskimi przedszkolami, ochrony zdrowia, wypoczynku 
dzieci i młodzieży i opieki nad dziećmi do lat trzech.
I.  Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów     
Alkoholowych.
1) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów        

Alkoholowych.
II.  W Miejskim Centrum Edukacji Ekologicznej (MCEE):
1) Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2016 roku. JZ/GR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 50E6C415-2F10-47E5-9882-9F0459A4720D. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem zmian organizacyjnych w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym,
w tym w Referacie Organów Gminy Miejskiej (likwidacja stanowiska ds. informacji publicznej
powiązana z rozdzieleniem czynności przewidzianego dla tego stanowiska na pozostałych pracowników
tego Referatu), w Referacie Podatków i Opłat w Wydziale Finansowo-Budżetowym (likwidacja
stanowiska ds. kontroli podatkowej powiązana z rozdzieleniem czynności przewidzianego dla tego
stanowiska na pozostałych pracowników tego Referatu) oraz w Wydziale Społecznym (likwidacja
stanowiska ds. realizacji budżetu w zakresie spraw prowadzonych przez Wydział Społeczny oraz
jednostki podległe wydziałowi oraz utworzenie stanowiska ds. szkolnictwa) zaistniała konieczność
uaktualnienia zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec w sprawie podziału wydziałów Urzędu
na stanowiska pracy.

JZ/GR

Id: 50E6C415-2F10-47E5-9882-9F0459A4720D. Podpisany Strona 1




